[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] _16__  __12_____  2019 г.                   пгт. Большая Мурта                              № _813

          О внесении изменений в  постановление администрации района от 25.10.2019 № 703 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений культуры»

         Руководствуясь  статьями 19, 31 Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 25.10.2019 № 703 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений культуры» следующие изменения:
приложение № 10 «Критерии оценки результативности и качества труда для определения размеров выплат за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач специалистов отдела культуры и кино» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.В. Гриц.
        3. Постановление вступает в силу с 01.01.2020 г.  и подлежит официальному     опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава района                                                                                           В.В. Вернер

image1.png
Ve